PREFEITURA MUNICIPAL
DE BOTUCATU

Botucatu, 18 de agosto de 2025.

Ilmo. Sr.

Antonio Carlos Vaz de Almeida
DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

CLARITA CRISTINA BALESTRIN,  Secretária  Municipal

de  Esportes  e  Promoção  da  Qualidade  de  Vida,  vem,  perante  Vossa

Excelência,  em  resposta  ao  Requerimento  Nº.  620,  aprovado  na  Sessão

Ordinária de 04/08/2025, de autoria dos vereadores ZÉ FERNANDES, através

do  qual  solicita:  “informações  de  como  andam  as  tratativas  dos  estudos

técnicos  e  orçamentários,  para  a  construção  de  banheiros  e  vestiários  na

Quadra  Poliesportiva  “Cleoneide  Bruder  Azzem”,  localizada  no  Complexo

Esportivo  Leandro  César  Zanardo  Romanholi.

Valorizo  esta  demanda  importantíssima  para  o  referido

Complexo.  Temos  feitos  reuniões  junto  ao  departamento  de  projetos  para

novos  e  alinhados  projetos  associados  ao  vestiário.  Por  se  tratar  de  um

alinhamento entre as áreas de malha,  bocha,  lutas,  dança e ginásio,  estes

estudos tem demorado um pouco mais que o desejo de todos nós. Afirmo que

já  fizemos  várias  visitas  técnicas  no  local.

Comprometo-me,  assim  que  tiver  informações  mais  específicas,  entrar  em

contato com o nobre vereador.

Aproveito a oportunidade para apresentar protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

CLARITA CRISTINA BALESTRIN
Secretaria de Esportes e Promoção da Qualidade de Vida

		2025-08-17T22:16:23-0300